



ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022

№ 10/23

*О внесении изменений в отдельные постановления
Департамента государственного регулирования
цен и тарифов Владимирской области*

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании сведений из Единого государственного реестра юридических лиц и протокола заседания правления Департамента государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 29.04.2022 № 10 Департамент государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 23.11.2021 № 40/228 «О тарифах на тепловую энергию»:

- в пунктах 1, 4 и 5 постановления слова «МУП Ковровского района «Комсервис-район» заменить словами «ООО «Комсервис-район»;

- в приложениях № 1-4 к постановлению слова «МУП «Комсервис-район» заменить словами «ООО «Комсервис-район».

2. Внести следующие изменения в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 23.11.2021 № 40/229 «О тарифах на тепловую энергию»:

- в пунктах 1, 4 и 5 постановления слова «МУП Ковровского района «Комсервис-район» заменить словами «ООО «Комсервис-район»;

- в приложениях № 1-4 к постановлению слова «МУП «Комсервис-район» заменить словами «ООО «Комсервис-район».

3. Внести следующие изменения в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 23.11.2021 № 40/230 «О тарифах на тепловую энергию»:

- в пунктах 1, 4 и 5 постановления и наименовании приложения № 1 к постановлению слова «МУП Ковровского района «Комсервис-район» заменить словами «ООО «Комсервис-район»;

- в приложениях № 1-4 к постановлению слова «МУП «Комсервис-район» заменить словами «ООО «Комсервис-район».

4. Внести следующие изменения в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 14.12.2021 № 46/332 «О тарифах на тепловую энергию»:

- в пунктах 1, 4 и 5 постановления и наименовании приложения № 1 к постановлению слова «МУП Ковровского района «Комсервис-район» заменить словами «ООО «Комсервис-район»;

- в приложениях № 1-4 к постановлению слова «МУП «Комсервис-район» заменить словами «ООО «Комсервис-район».

5. Внести изменения в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 20.12.2021 № 48/411 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду», заменив в пунктах 1 и 2 постановления и приложениях № 1-5 к постановлению слова «МУП «Комсервис-район» словами «ООО «Комсервис-район».

6. Внести изменение в приложение № 2 к Требованиям к программам энергосбережения организаций Владимирской области, осуществляющих регулируемую деятельность в сфере теплоснабжения, утвержденным постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 21.07.2010 № 16/1 «Об утверждении требований к программам энергосбережения организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности», заменив в пункте 41 слова «МУП «Комсервис-район» словами «ООО «Комсервис-район».

7. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 12.04.2022.

8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Директор Департамента
государственного регулирования
цен и тарифов Владимирской области



М.С. Новоселова